INFRA
DRENÁŽNÍ SYSTÉMY
INFRA DRENÁŽNÍ SYSTÉMY
2
Obsah
1. Základní údaje 3
1.1. Konstrukce trubek, použití 3
1.2. Chemická odolnost 3

Příklad sestavení ohebného drenážního systému z PVC
*Oblouk do dimenze DN100 pouze s jedním hrdlem
DRENÁŽNÍ SYSTÉMY
13
5. Sortiment
Objednací číslo DN
Průměr vnější/
Průměr vnitřní
Vsakovací
plocha
Délka
návinu
Šířka
perforace
děrovaná neděrovaná [mm] [cm2/m] [m] [mm]
DXZ050 DXZ050U 50 50/44 33 50 1,2
DXZ065 DXZ065U 65 65/58 34 50 1,2
DXZ080 DXZ080U 80 80/71,5 40 50 1,2
DXZ100 DXZ100U 100 100/91 34 50 1,2
DXZ125 DXZ125U 125 125,5/115 52 50 1,2
DXZ160 DXZ160U 160 159,5/144 44 50 1,2
DXZ200 DXZ200U 200 199,5/182 40 45 1,2
T-kus DXT
Spojka DXU
5.1. Ohebné drenáže
Ohebná drenážní trubka PVC

Objednací číslo DXEA050 DXEA065 DXEA080 DXEA100 DXEA125 DXEA160 DXEA200
DN [mm] 50 65 80 100 125 160 200
Objednací číslo DXKLAP050 DXKLAP065 DXKLAP080 DXKLAP100 DXKLAP125 DXKLAP160 DXKLAP200
DN [mm] 65 80 100 125 160 200
Objednací číslo DXR065 DXR080 DXR100 DXR125 DXR160 DXR200
Hladké třívrstvé plnostěnné PVC drenážní trubky Q-DRAIN SN 12
DN
[mm]
D1
[mm]
s
[mm]
stavební délka L [m]
Objednací číslo
Perforace 180° Perforace 220° Perforace 360°
150* 160 5,5 6 DQ12-150/6-180 DQ12-150/6-220 DQ12-150/6-360
200* 200 6,6 6 DQ12-200/6-180 DQ12-200/6-220 DQ12-200/6-360
250 250 8,2 6 DQ12-250/6-180 DQ12-250/6-220 DQ12-250/6-360
300 315 10,0 6 DQ12-300/6-180 DQ12-300/6-220 DQ12-300/6-360
400 400 12,6 6 DQ12-400/6-180 DQ12-400/6-220 DQ12-400/6-360
* vnitřní vrstva je červenohnědá, u vyšších dimenzí světlá
Kruhová tuhost kanalizačních trubek PVC QUANTUM je 12 kN/m2.
Lze kombinovat s tvarovkami kanalizačního systému PVC QUANTUM (SDR 34).
Perforaci lze provést dle přání zákazníka (úhel, tvar, rozměry).

KGBET4007tH hladký 7 A15
KGBET4007tV vymývaný 7 A15
Pozor! Stranová vůle mezi manžetou
a prodloužením šachty - spojení není vodotěsné.
Betonový roznášecí prstenec k poklopům DN 300
Objednací číslo
MANZETAT400
Objednací číslo
DXD300
Objednací číslo
KGBET400
Manžeta teleskopu pro šachtu DN 400 (materiál EPDM)
Teleskopické poklopy A15 - D400 (vhodné pro šachty DN/ID 315 i DN 400)
•	 Průměr teleskopické trubky je 315 mm, v prodloužení šachty je těsněna manžetou teleskopu, viz níže.
Objednací číslo Provedení Třída zatížení Nosnost [t] H [mm] Min. zasunutí [mm] Materiál
T400A15P plný A15 1,5 550 150 litina/PVC
T400A15M s vtokovou mříží A15 1,5 550 150 litina/PVC
T400B125P plný B125 12,5 500 150 litina/PVC
T400B125M s vtokovou mříží B125 12,5 650 150 litina/PVC
T400C250M s vtokovou mříží C250 25 650 150 litina/PVC
T400D400P plný D400 40 500 150 litina/PVC
T400D400M s vtokovou mříží D400 40 650 150 litina/PVC
370
315
M
H